CAP. VII.
Vers. 1. Vidi quatuor Angelos, stantes super quatuor angulos terræ, tr. 6. d. 1. n. 11.
Vers. 9. Post hæc vidi turbam, quam dinumerare nemo poterat &c. tr. 10. d. 3. n. 4.
Vers. 11. Omnes Angeli stabant in circuitu throni & seniorum, tr. 6. d. 1. n. 8. Item tr. 20. d. 3. n. 1. & d. 9. n. 4.
Vers. 12. Dicentes: Benedictio & claritas, sapientia &c. tr. 6. d. 11. n. 8.
Vers. 17. Absterget Deus omnem lacrymam &c. tr. 10. d. 4. n. 12. & d. 5. per totum, & d. 15. n. 10. & d. 16. n. 6. & d. 6. n. 9.

CAP. VIII.
Vers. 1. Factum est silentium in caelo, tr. 10. d. 17. n. 1. & 7.
Vers. 3. Data sunt ei incensa multa, tr. 6. d. 12. n. 5.
Vers. 4. Ascendit fons aromatum de manu Angeli, ibid. n. 11.

CAP. IX.
Vers. 17. Vidi equos in visione, & qui sedebant super eos, habebant loricas aureas, hyacinthinas & sulphureas, tr. 21. d. 7. n. 11. & d. 10. n. 4.
Vers. 17. De ore eorum procedit ignis, fumus & sulphur, tr. 11. d. 7. n. 12.

CAP. X.
Vers. 1. Posuit pedem suum dexteram super mare & sinistram super terram, tr. 15. d. 23. n. 11.

Vers. 9.

Vers. 9. Accipe librum, & devora illum, & faciet amaricari ventrem tuum, tr. 16. d. 16. n. 4.
Vers. 10. Accipe librum de manu Angeli, & devoravi illum, tr. 13. d. 10. n. 6.

CAP. XII.
Vers. 1. Signum magnum apparuit in caelo, tr. 14. d. 23. n. 9. & tr. 19. d. 11. n. 4.
Vers. 3. Et videri videri videri, tr. 9. d. 13. n. 16. & tr. 10. d. 7. n. 7. & d. 16. n. 9.
Vers. 3. Ecce draco magnus, rufus, habens cornua septem, tr. 19. d. 1. n. 2. & d. 14. n. 1. & tr. 11. d. 2. n. 2. & d. 3. n. 4. & d. 7. n. 5. & d. 9. n. 1.
Vers. 4. Cauda ejus traherebatur tertiam partem stellarum, tr. 2. d. 1. per totum. & d. 8. n. 6. Item tr. 19. d. 10. n. 6. & d. 14. n. 5.
Vers. 7. Factum est prælium magnum in caelo, tr. 19. d. 11. n. 2.
Vers. 8. Draco pugnavit & angeli ejus &c. & non valuerunt, &c. tr. 3. d. 5. n. 4.
Vers. 9. Projectus est draco, tr. 5. d. 6. n. 3.
Vers. 10. Nunc facta est salus &c. quia projectus est accusator fratrum nostrorum, tr. 17. d. 9. n. 3. & tr. 19. d. 11. n. 4.
Vers. 12. Væ terræ & mari, quia descendit diabolus ad vos habens iram magnam, tr. 6. d. 9. n. 1. Item tr. 19. d. 2. per totum.
Vers. 15. Et misit serpens ex ore suo post mulierem, aquam tanquam flumen, tr. 13. d. 10. n. 20.

CAP. XIII.
Vers. 1. Et vidi de mari bestiam ascendentem &c. tr. 11. d. 5. n. 3 & d. 7. n. 9.
Vers. 5. Et datum est ei os loquens blasphemias, loc. cit.
Vers. 6. Et aperuis os suum in blasphemias ad Deum, locis citat.
Vers. 8. Et adoraverunt eam omnes qui inhabitant terram, tr. 11. d. 5. n. 3.